謹啓　春暖の候　貴社ますます御盛栄のことと心からお慶び申し上げます

平素は格別の御高配に預かり誠に有難うございます

さて　先般の弊社設立の小宴に際しましては　お忙しいところ御来臨の栄を賜り　そのうえ御丁寧な御祝詞と過分なるお祝い品まで頂戴いたし　誠に有難く厚く御礼申し上げます

当日は不行き届きの点も多く　御迷惑をお掛けしたかと存じますが　何卒御寛容のほどお願い申し上げます

今後は社員一丸となってサービスの向上に努めて参る所存でございますので　なお一層の御支援御鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げます　　　　　　　敬　白

　　令和○○年四月二十五日

株式会社 マインド・システム

代表取締役 松　　本　　　智